RIEKER panské tenisky B3354-64 bézové 45

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produkty B3354-64
Znatka Rieker
EAN 4061811227372
Barva bétovs
Materisl syntetikajtextil
ifka obuvi HeSiroka
Dostupnost na hlavnim sladé: Neni skladem

Dostupné mnozstyi
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdete svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
st

oucKsHoEs
* Letohradsks ul. 152, 562 06 Usti nad Oriic (OC Stop Shop)
. 81123

« Trebofska 235, 373 73 Stépénavice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591
« eshop@viobuv.cz

« Trebofska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00

bon

1,00 par
Rezervovat

« Husova 907, 378 01 Trebon
+ 4420 384 721 002
- trebon@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00- 18:00
50 9:00 -

"
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorik)
+ 4420381251 003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00- 18:00

00-13:00

NE: 2av7eno

Svétls nad Sazavou

edosupné

ocsoes
« Zimecks ulce 1259, 582 91 Svétls nad Sazavou
420313

* Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

00- 12:00

NE: zavieno

Hedostupn

« Pbramsks 1177, 264 01 SedIcany
+ 4420318 820 040

ok soes

* Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlat brana)
+ 4420 581

« prostejovaviobuv.cz

- PO - NE: 9:00 - 19:00

Phbram

1,00 par

« Pratské 149, 261 01 Pribram
+ 4420 318 690

Nedostupné

e oay
*+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+ 420561 217 259

* prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

e
« némést Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
pee 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: .00 - 20:00
pisek - Budgjovicka
Nedostupné

EreA OBy
+ Budjovicks 103/1, 397 01 Pisek.
e

- pisekd@viobuv.cz

+ PO P 9:00- 18:00

50: 9:00-12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
100

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 OT Pisek
+ 4420 362 210 733

NE: za
Ceské Budéjovice - Maj/CtyF Dvory
Nedostopt

o
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 420385 510 000

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lansiroun
- 1420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

PO NE: 5:00

Kemov
Nedostupné
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
+ 420554 619 129

) NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska

Nedostupné
Rezervovat

+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceske Budejovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

50:9:00-12:00

NE: 2avieno

Duiir Krlové nad Labem

edosupnt

« nébreti BeneSovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Labem
+ 4420499 320 712

Nedosupné
oo

- Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
« chomutov@viobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 19:00

e

« Primyslovs ul. 2043, 250 8 Celakovice

+ celakovice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 1300
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Popis Parametry

panské tenisky V{’“"“ E‘EKEV
+ Antistress podesev - flexibini, poodiné, absorbuje narazy pi doslapu itk obuvi Heiroks
« MemoSoft - unikatn stélka z pamétove pény, ktera zmékcuie dosiap, ale také se Velikost

maximalné piizplsobi tvaru Vaseho chodidla, Znatka Rieker
+ EXTRA WEIT - boty jsou &irého stiihu, tvar boty je prizpisoben chodidlu pro vytvofenl  garyg ot
dostateéného prostoru v oblast predni Cést chodidla Moteris Syntetiaent!

Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou.
+ vrchni materiél: kombinace textilniho a syntetického materilu
+ podsivka z textilniho materialu

« synteticka podesev
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